様式第１号（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日

地方独立行政法人山口県産業技術センター理事長　様

郵便番号
申請者　住　　所
名　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ポストコロナにおける産業イノベーション推進補助金交付申請書

　このことについて、下記事業を行いますので、ポストコロナにおける産業イノベーション推進補助金第５条第１項の規定により、補助金の交付を申請します。
記
１　補助事業の名称

２　関連分野
〔医療関連分野、環境・エネルギー関連分野、バイオ関連分野〕

３　事業に要する経費及び補助金交付申請額
(1) 事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
(2) 補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円
(3) 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに補助金算出の根拠
　　（別紙　補助事業計画書のとおり）

５　事業完了予定年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

６　補助金該当要件に係る申告事項（○で囲むこと。）
(1) 暴力団関係事業主への該当の有無   　 有　・　無
(2) 県内中小企業の参画の有無　　　　　　有　・　無
７　添付書類
(1) 補助事業計画書
(2) 補助事業に係る経費支出内訳

（連絡担当者）
	所属

	電話・FAX

	職・氏名

	E-mail

[bookmark: _GoBack]